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[UIAH ®MHAHCOBO-XO03AMCTBEHHON NESITEJIbHOCTU
Ha 2024 rog u nnanoBeI# nepuon 2025 u 2026 romos
OT «24» nexabps 2024r.

OpraHa, OCYLIECTBJISIOIIETO cbyHKuHH U II0JI-
HOMOYHS yIpeoUuTeIs:
KOMHTET 10 00pa3oBauuio ropona bapuayna Hata | 24.12.2024

KOJIbl

no CeogHomy peectpy | 013U5210
Yupexnenue: MyHuuunanbHoe 010 KETHOE

obueoOpazoBatenbHoOe yupexaenue «CpenHss ['nasa no BK
obmeobpazoBaTenpHas mKota Ne76

WHH | 2225043840

Enununa usmepeHus: pyo. KIIIT | 222501001

no OKEU 383

Paspea 1. IlocTyniieHust M BbINJIATHI
Haumenosanue no- | Konx | Kogmo |Ana Cymma

KasaTeJid CTPO- | OIOJUKET- | - | g 2024 T, wa 2025 . Ha 2026 T. 3a
KM | HOW KJac- | TH- | rexymuif Gu- | MepBBIA TOL | BTOPOIi rox |mpese-
cHQUKa- | 9€- | yagcopmIit roJl | IIJIJAaHOBOTIO I1e- | IJITAHOBOI'O | JIaMU
mun Poc- | ckn puona nepuoaa ia-

v}

CUHCKOH 154

HOBOTO

Oenepa- | Kog nepu-
TR ona
| 2 3 4 5 6 s 8

Ocratok cpeacts Ha| 0001 X x | 2773289,89 - -

Hay4ajo TeKyLIero

(puHaHCOBOrO rona

Ocratok cpencts Ha| 0002 X X - - -

KOHEI[ TEKYIIETO
(dbuHaHCOBOrO roxa

Jloxoasbl, Bcero: 1000 92406097,68 | 2231960,00 |2231960,00

B TOM YHCJIC:

JIOXOJIBI OT C00- 1100 120 = - -
CTBEHHOCTH, BCETrO

B TOM UHCJIE: 1110

JIOXOJIBI OT OKa3a- 1200 130 73229678,97 2131960,00 |2131960,00

HUS yCIyT, paboT,




KOMIIEHCALIK 32~
TpaT yupeKAEHUIA,
BCETO

B TOM YHCJIC:

cybcunun Ha Gu-
HaHCcoBoOe obecrie-
yeHye BHIIOJTHEHUS
MYHHIANIAIBHOTO
3aJaHMs

1210

130

71097718,97

JIOXOJIBI OT OKa3a-
HUS TUTATHBIX YCIIYT
(paboT), KOMIICHCA-
LM 3aTpaT

1220

130

2131960,00

2131960,00

2131960,00

JIOXOJBI OT IITpa-
(oB, NeHel, HHBIX
CYMM IIpUHY U~
TEJILHOI0 U3BATUS,
BCETro

1300

140

B TOM YHCJIC:

1310

140

0e3BO3ME3THBIC JE-
HE KHBIE MMOCTYILIE-
HUsI, BCETO

1400

150

19176418,71

100000,00

100000,00

B TOM YHCJIC:

1ieJIeBBIE CyOCUINHI

1410

150

18576418,71

cyOcuanu Ha ocy-
LLIECTBJICHUE KaIll-
TaJbHBIX BJIOKEHUN

1420

150

IPaHTHl, IO)KEPTBO-
BaHUA

1430

150

600000,00

100000,00

100000,00

Mpo4Yne A0XO0IbI,
BCETO

1500

440

B TOM YHCJIC:

JIOXOJBI OT OIepa-
[[UI ¢ aKTUBaMU,
BCEro

1900

440

B TOM YHCJIC:

npoumre MOCTyILIe-
HUsI, BCEro

1980

U3 HUX:

yBEJHMUCHNE OCTAT-
KOB JICHEXKHBIX
CPEJCTB 3a CYeT
BO3BpaTa 1e0UTOp-
CKOI1 3a10JDKEHHO-
CTH MPOILJIBIX JIET

1981

510

Pacxoambl, Bcero

2000

95181387,27

2231960,00

2231960,00




|

B TOM YHUCJIC:

Ha BBIIIJIATHI IIEPCO-
HaJ1y, BCEro

2100

71902555,04

911960,00

911960,00

B TOM YHCJIC:
oriata Tpyaa

2110

111

54997291,39

700000,00

700000,00

[POYME BBIIIATHI
repcoHalny, B TOM
YylCcJIe KOMIICHCAl-
OHHOTO Xapakrepa

2120

112

40483,00

MHBIE BBITIATEL, 32
pcKIIoueHneM QoH-
Ja OIL1aThl TpyAa
yUpeKACHUS, AL
BBLITIOJTHEHUS OT-
JIeJILHEBIX TTOJIHOMO-
yui

2130

113

35700,00

B3HOCHI 110 00s13a-
TeJIbHOMY COLIMAJIb-
HOMY CTPaxOBaHHIO
Ha BBITIJIATHI 110
oruiate Tpyrna pa-
OOTHUKOB U UHBIE
BBITLIATE PAOOTHHU-
KaM YUPEeKAECHHH,
BCETO

2140

119

16829080,635

211960,00

211960,00

B TOM 4HCJIE!

Ha BBITLIATEI 10
oruiaTe Tpynaa

2141

119

16818299,25

211960,00

211960,00

Ha MHbIE BBIILIATEI
paboTHUKAM

2142

119

10781,40

cOoLMaJIbHEIC U HHBIC
BBIIIJIATEI HACCJIC-
HHIO, BCETO

2200

300

188750,00

B TOM 4HCJIC:

COLMAIbHbIE BbI-
[IaTHl TPaKIaHaM,
KpoMme MmyOJIMYHBIX
HOPMATUBHEIX CO-

1A TbHBIX BBIILIAT

2210

320

188750,00

13 HUX:

|

BBIILIATHI IpaXkaa-
HaM [ocoOuii, KOM-
[eHcalui U MHBIX
COLMaJIbHBIX BBI-
iat

2211

324

9400,00

Epu06peTeHHe TO-

2212

323

179350,00




EapOB, paboT, yciIyT
B I10J163Y TpaXKaaH

B LIEJISIX

UX COLIMAJIBHOTO
o0ecIIeueHU

BBIIIJIATa CTUIICH-
I, OCYIIECTBIIC-
HUE WHBIX PaCcX0JI0B
Ha COLUAIBHYIO
MOJIEPKKy 00yda-
IOLMXCS 3 CUCT
CpeCTB CTUIICHIN-
aJibHOTO (hOHMA

2220

340

Ha PEMHUPOBaHUE
puU3NYECKUX JIULL 33
JTOCTHIKEHHUS B 00-
JaCcTH KyJBTYPEI,
1ICKyCCTBa, 00pa3o-
BAHUS, HAYKU U
TEXHUKH, a TAKKE
Ha MPeI0CTaBICHHUEC
rPAHTOB C LEJBIO
TOJIEePIKKHU MPOCK-
TOB B 00J1aCTH
HayKH, KyJIbTYPhI U
HCKYCCTBa

2230

350

MHBIC BBIIIIATHL
HaCeJICHUIO

2240

360

yIiaTa Hajoros,
cOOpOB ¥ UHBIX
TiaTe)Keu, BCero

2300

850

920707,08

50000,00

50000,00

13 HUX!

HaJIOT Ha UMYyIle-

3eMeJIbHBIN HAJIOT

CTBO opraHmauHﬁ 151

2210

851

884289,35

20000,00

20000,00

WHBIE HAJIOTH
(BKJTFOYaeMBIC B CO-
cTaB pacxofioB) B
01O IKETHI OXOIDKET-
Hoii cuctemsl Poc-
cuiickoit denepa-
11U, a TAK)KE rocy-
JlapCTBEHHAs I0-
HJIMHA

2320

852

6120,00

yruaTa mrpados (B
TOM 4KClIe aIMUHU-
CTPATUBHBIX), I1€-
Heil, HHBIX IIaTE-
Kel

2330

853

3029773

30000,00

30000,00




[IPOYHE BEITLIATEI
(Kpome BBITLIAT Ha
3aKyIKy TOBapoB,
paboT, yciyr)

2500

UCIIOJIHEHUE Cyae0-
HEIX akToB Poccuii-
ckoil ®exnepanuu u
MHUPOBBIX COTJIalIle-
HUI 110 BO3MelIe-
HUIO BpeJa, MpUYH-
HEHHOI'O B pe3yJib-
TaTe AEATeNbHOCTH
YUpEXKACHUS

2520

831

pacxozbl Ha 3aKyII-
Ky TOBapoB, pa0oT,
YCIIYT, BCETO

2600

22169375,15

1270000,00

1270000,00

B TOM YHCJIE:

3aKyIIKy Hay4HO-
HCCIIEIOBATENbCKIX
U OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
pabot

2610

241

3aKyIKy TOBapoB,
paboT, ycayr B Le-
JISIX KaUTaJIbHOIO
PEMOHTA MYHHIIH-
NAJILHOTO UMYIIE-
CTBa

2630

243

915575,00

MPOYYIO 3aKyIKY
TOBapoB, paboT u
YCIIYT, BCETO

2640

244

18924545,15

1250000,00

1250000,00

3aKyIIKy TOBapOB,
paboT, ycayr B 11e-
JISIX CO3JlaHusl, pas-
BUTHSI, SKCILTyaTa-
LIMX ¥ BEIBOJIA U3
SKCIUTyaTaluu roc-
yIapCTBEHHBIX HH-
(GOpMalMOHHEIX CH-
cTeM

2650

246

3aKyIlKa SHEPreTH-
YECKUX PECYPCOB

2660

247

2329255,00

20000,00

20000,00

KaIiTaJIbHBIC BJIO-
JKEHHS B O0BEKTEI
rocyJapCTBEHHOMH
(MyHULIUTIAJIBHOI )

COOCTBEHHOCTH,

2700

400




BCCTO

B TOM UHUCIIE:
npuobpereHue 00b-
€KTOB HEIBIIKUMO-
ro UMYILECTBA MY-
HUIHUIATbHBIMH
YUPEHKACHUSIMU

2710

406

CTPOUTENBCTBO (pe-
KOHCTPYKLHUS) 005-
eKTOB HEJBI)KUMO-
ro UMYLIECTBA MY-
HULUIIATBHBIMU
YUpEKIEHUIMHU

2720

407

BrinnaTel, yMEHb-
HIaroLme J0X0xH,
BCErO

3000

100

B TOM YHCJIC!

HaJIOT Ha MpHOBUIb

3010

HaJIor Ha n00aB-
JICHHYIO CTOUMOCTb

3020

MpoYne HAJIOTH,
yMEHBLIAIOIIUE J10-
XO0J

3030

[Ipouue BBIIIATEL,
BCEro

4000

U3 HUX:

BO3BpPAT B OIOIKET
CpeICTB cyOcuauu

4010

610

Pasgen 2. CBeeHHUs1 MO BHINJIATAM Ha 3aKYIKH TOBApOB, paldoT, ycayr

Haumenonanue

Ne ri/n [moxKasarTcjst

Konl
CTPOK

['on
Haya-
na
3a-
KyTl-
K1

Kon no
OI0JIJKETHOM
Kiaccudpu-
kauuu Poc-
CHUIiCKOH
Oenepanuu

Cymma

Ha 2024 r.
Tekymnit Gpu-
HAHCOBBIH
ro/i

Ha 2025 T.
(TIEpBBIHA TO
JIaHOBOT'O
nepuoa)

Ha 2026r.
(BTOpOIT O
IJIAHOBOI'O
repuo/ia)

34
pe-
aelia-
MU
ria-
HOBO-
ro re-
pHOJLY

I 2

4.1

6

7

8

Briniartsl Ha 3a-
KYIKY TOBapoB,
pabor, ycayr,
BCEI0

26000

22169375,1.5

1270000,00

1270000,00




B TOM 4HUCIIC:

0 KOHTPAKTaM
(roroBopam),
3aKJIIOUEHHBIM
710 Hauajua Te-
Kyliiero puHan-
coBoro roja 0e3
TPUMEHEHMS
nopm denepanp
HOI'0 3aKOHA OT
05.04 2013
Ne44-®3 «O
KOHTPAKTHOM
cucreMe B chepe
3aKyIIOK TOBa-
poB, paloT,
yciyr s obec-
HIeueHus rocy-
JIapCTBEHHBIX U
MYHULHIATb-
HBIX

HyK1» (manee -
denepaabHbIA
3axoH Ne 44-03)
n OenepantbHOIO
3akona ot 18.07.
2011 Ne223-@3
«O 3aKynKax
TOBApOB, paboT,
yCIIyT OTACIb-
HBIMU BUIAMHU
IOPUUIECKUX
auLy (manee -
denepabHbIii
3akon Ne 223-
®3)

26100

[a—
\e]

—

10 KOHTpaKTaM
(noroBopam),
TUIAHUPYEMBIM K
3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIO-
meM (GuHAHCO-
BOM romy 0e3
IIPUMEHEHUS
Hopm Dene-
pasbHOro 3aK0-
Ha Ne44-O3 u
denepalIbHOTO
3aKoHa Ne223-
@3

26200




1.3

10 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
3aKJIFOUEHHBIM
710 HayJasa Te-
KyIero (gpuHaH-
COBOTrO rofia ¢
yueToM Tpebo-
BaHuii Dene-
pabHOTO 3aKO-
Ha Ne44-D3 u
denepanbHOroO
3aKoHa Ne223-
@3

26300

5965360,00

1. 3.1

B TOM 4HCJIE: B
COOTBETCTBHUH C
OenepanbHBIM
3akoHOM Ned4-
@3

26310

5965360,00

N3 HUX

26310.1

26310.2

| o2

B COOTBETCTBUH
¢ denepalbHEIM
3aKOHOM Ne223-
03

26320

1.4

110 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
IJIaHUPYEMBIM K
3aKJIIOYEHUIO B
COOTBETCTBYIO-
1eM (pUHAHCO-
BOM TOfy C yue-
TOM TpeOOoBaHUMN
®enepallbHOTO
3akoHa Ned4-D3
u OenepaibHOTO
3akoHa Ne223-
@3

26400

16204015,15

1270000,00

1270000,00

B TOM 4HCJIC:

1.4.1.

3a cueT cyocu-
JIAi1, IIpeIoCcTaB-
JseMBIX Ha (u-
HaHCOBOE 00ec-
TIEUEHUE BBI-
IIOJTHEHUS MY-
HUIUIAJIBHOTO
3alaHusA

26410

6185110,14

B TOM 4HCJIC!:

1.4.1.1

B COOTBETCTBUU

¢ OenepanbHBIM

26411

6185110,14




3aK0HOM Ned4-
d3

1.4.1.2 |B coorBeTcTBHH | 26412 X -
¢ @enepaibHEIM
3aKOHOM Ne223-
3
1.4.2 |3acuer cybcu- | 26420 X 8086237,69
JIAiA, IpenocTaB-
JS€MBIX B COOT-
BETCTBHUU C a0-
3a11eM BTOPBIM
nmyHkTa | crateu
78.1 bromkeTHOT
0 kojekca Poc-
cuiickoii dene-
panuu
B TOM UYHCIJIE:
1.4.2.1 |B coorBeTcTBUH | 26421 5 8086237,69
¢ ®enepaibHBIM
saxoHom Nedd- |26421.1| x 1000003042 3042871,39
03 2642121 x |1060004260|3141690,35
264213 x |1340007600| 61046,40
26421.4| x 1000004300 88281,77
26421.5| x |10000S0940|222011,14
26421.6| x |10000S6890({1150466,64
26421.7| x ]1040004240|173530,00
26421.8| x |1030004230(206340,00
1.4.2.2 |B cooTBeTCTBHH | 26422 .1 -
¢ @enepaIbHBIM
3aKOHOM Ne223-
®3
1.4.3. |3acuer cybcu- | 26430 X -
JIAM, TIpeIoCTaB-
JSIEMBIX Ha
OCYIIECTBICHUE
KalUTaJIbHBIX
BJIOXKECHUM
13 HUX 26430.1| x
1.4.4 |3acuer cpencts | 26440 -
0053aTeIBLHOTO
MEIUITHHCKOrO
CTpaxOBaHUs
1.4.4.1 |B TOM 4yHucie: 26441 % -

B COOTBETCTBUU
¢ OenepalibHBIM
3aK0HOM Ned4-
@3




HUCTOYHHUKOB
(rHAHCOBOTO

1.4.4.72 |B coorBeTcTBUM | 26442 X . 4 "

¢ ®enepanbHBIM

3aKOHOM Ne223-

®3

1.4.5 |3acuer mpouux | 26450 % 1932667,32 [1270000,00 1270000,00
obecreueHus

1.4.5.1 |B TOM 4YHCIIE:! 26451 & 1932667,32 |1270000,00 |1270000,00
B COOTBETCTBUH
¢ ®enepalibHBIM
zaxoHOM Ned4-
@3

U3 HUX 26451.1| x

Ty R

1.4.5.2 | cootBeTcTBUM | 26452 X - - -
¢ denepabHBIM
3aKoHOM Ne223-
@3

Wrtoro mo koH- | 26500 % 16204015,15 |1270000,00 |1270000,00
TpaKTam, Iia-
HUPYEMBIM K 32-
KJIFOUEHUIO B
COOTBETCTBYIO-
nieM GpuHAHCO-
BOM IOy B CO-
OTBETCTBUH C
denepabHBEIM
3akoHOM Ned4-
@3, 110 COOTBET-
CTBYIOLLEMY T'O-

Iy 3aKyIKU .

B ToMm umcie mo | 26500.1 | 2024 16204015,15 ‘ -

rojly Hadana 3a- {26500.2 | 2025 1270000,00

ITIH 26500.3 | 2026 1270000,00

Wrtoro mo goro- | 26600 X - - -
BOpaM, IIaHH-
pyEMBIM K 3a-
KJIIOUCHUIO B
COOTBETCTBYIO-
mieM (GUHAHCO-
BOM T'Ofy B CO-
OTBETCTBUH C
denepaibHBIM
3akoHOM Ne223-
@3, 10 COOTBET-
CTBYIOLIEMY I'0-
Oy 3aKyIKH

.




B TOM umcie no | 26610
rooy Hauaa 3a-
KyTIKH:

JlupexTop N.H. Kouknna

[

M cnonmHUTEb!
["naBHbI OyXraaTep {Z/ % - AIO. denoposa (Ten.567117)
«24» nexabps 2024r.



